(i.) Quod primum attinet, *Quod unxerint lapides erectos in statuas*, constat in *Libro Geneseos*,

“Mane surrexit Jacob in matutino, et sumpsit lapidem quem posuit sub capitalia sua, et posuit illum in statuam, et fudit oleum super caput ejus; et vocavit nomen loci illius Bethel: . . . et dixit, Si rediero in pace ad domum patris mei, . . . lapis hic quem posui statuam, erit domus Dei” (xxviii. 18, 19, [21,] 22).

Causa quod ita unxerint lapides, erat quia per “lapides” significabantur vera, ac vera absque bono non vitam spiritualementem habent, hoc est, vitam a Divino; cum vero lapides oleo uncti erant, tunc repraesentabant vera ex bono, ac in supremo sensu Divinum Verum procedens a Divino Bono Domini, qui inde dictus est “Lapis Israelis.” Ipsi lapides erecti dicti fuerunt statuae, et habebantur sanctae; inde usus statuarum apud antiquos, et dein in eorum templis. Quia tunc lapis ille a Jacobo erectus repraesentative sanctificatus erat, ideo vocabat Jacob nomen loci “Bethel,” et dixit quod ille lapis esset “domus Dei.” *Bethel* significat “domum Dei,” et “domus Dei” significat ecclesiam quoad bonum, et in supremo sensu Dominum quoad Divinum Humanum suum (*Joh. ii. 19–22*). (Reliqua videantur explicata in *Arcanis Caelestibus*. Praeterea etiam ibi, Quod statuae ab antiquis erectae fuerint in signum, in testem et in cultum, n. 3727. Quod primitus fuerint sancti termini, n. 3727. Quod dein factae sint in cultum, n. 4580. Quid significarunt, n. 4580, 10643. Quod “lapides” significant vera, ac “Lapis Israelis” Dominum quoad Divinum Verum, n. 643, 1298, 3720, 6426, 8609, 9388, 9389, 10376. Quod fuderint oleum super caput statuae, seu unxerint illam, quod factum sit ut induceretur repraesentativum veri ex bono, et sic adhiberetur in cultum, n. 3728, 4090.)

(ii.) *Quod unxerint arma belli, sicut scuta et clipeos, constat apud Esaiam,*

“Surgite principes, ungitur scutum” (xxi. 5);

et in *Libro Secundo Samuelis,*

“Pollutus est clipeus heroum, clipeus Saulis non unctus est oleo” (i. 21).

Quod arma belli uncta fuerint, erat causa quia significabant vera pugnancia contra falsa; ac vera ex bono sunt quae valent contra illa, non autem vera absque bono: quapropter arma belli repraesentabant vera per quae Ipse Dominus pugnat apud hominem contra falsa ex malo, quae sunt ex inferno. (Quod “arma belli” significant vera pugnancia contra falsa, videatur n. 1788, 2686, et supra, n. 131[a], 367: et quod “bella” in genere significant pugnans spirituales, n. 1664, 2686, 8273, 8295: ac “hostes” mala et falsa, in genere inferna, n. 2851, 8289, 9314.)